Administração e Finanças do Município de Icapuí, matrícula 431.

ACORDA A PRIMEIRA CÂMARA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO DO CEARÁ em registrar o ato de aposentadoria 35/2017, datado de 13/11/2017, 
em favor do interessado, com proventos no valor de R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete 
reais), conforme Proposta de Voto do Relator, que acompanha o presente acórdão.

Transcreva-se e cumpra-se.

Sala das Sessões, em de kAii; de ft .